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powyższe rysunki mają charakter poglądowy - podane powierzchnie lokali są orientacyjne, dokładny wymiar zostanie określony po dokonaniu inwentaryzacji budynku

MIESZKANIE nr 13

ŁUKASZEWICZA 37
BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

Z FUNKCJĄ USŁUGOWĄ W PARTERZE
ORAZ PARKINGIEM PODZIEMNYM
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UWAGA!  Rysunki nie są skalowane.

MARTIN GROUP SP. Z O.O.
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  Mieszkanie nr 13

Numer
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Nazwa strefy

PRZEDPOKÓJ

WC

POKÓJ DZIENNY

KUCHNIA

KORYTARZ

POKÓJ 1

ŁAZIENKA

Pow. w m2

4,38

1,86

16,15

7,59

5,33

13,21

6,12

54,64 m²
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ŚCIANA BUDYNKU SĄSIADUJĄCEGO - U
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TARAS 7,8m 2

BALKON -  1,2m 2 BALKON -  1,2m 2

TARAS 5,1m 2

ZIELEŃ 17,6m 2

ZIELEŃ 54,1m 2
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